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   Esmaspäev, 23. veebruar  
                     Kell 7            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR  uudised, 7.15 hommikupalvus: EELK MUSTA       VEE ja LOHUSUU koguduste õpetaja EENOK HAAMER  + 7.30 ajalehtede tutvustus + 7.45 IISRAELI MINUTID - toimetab MARGIT PRANTSUS + teated TÄNA
   
                Kell 8            Uudised, SAATEKAVA + 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus + 8.45 ÕNNESOOVID    
                Kell 9            Uudised + 9.30 hommikuintervjuu + 9.45 teated     
                Kell 10            ERR uudised, siis RAADIOKANTSEL: Harri HAAMERI arhiivijutlus: KADUNUD POEG    
                Kell 11            ERR uudised; SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – pühakirja selgitab LEHO PALDRE       kl 11.30 alustame uue JÄRJEJUTU lugemist, milleks on kunagisee Noarootsi õpetaja SVEN DANELLi mälestusteraamat „KULDRANNAKE“. Raamatus on kirjeldatud rannarahva elu-olu, ka kirikuelu  XX sajandi 30ndatel aastatel Läänemaal. Raamatut loeb EVE KRUUS
   
                Kell 12            ERR uudised, SAATEKAVA, teated ja PIIBEL KAANEST KAANENI: MA OTSIN SIND ISSAND  (Ps 26:1-27:14) Pühakirja selgitab Rannamõisa kog õp AARE KIMMEL    
                Kell 13            OLEVISTE TUNNIS jagab oma usuelu kogemusi  juubilar, hiljuti 80-ndat sünnipäeva tähistanud kauaaegne VALKLA baptisti koguduse pastor TIIT NIILO. Saatejuht on ÜLO NIINEMÄGI    
                Kell 14            PLAYLIST: muusikasarja toimetab TIMO LIGE     
                Kell 15            ERR uudised; SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16                     TUNNETA ja MÄRKA: HÄDAHÜÜD EESTIMAA PÄRAST. Eestimaa eest palvetavad saates  MARIANA ja OLIUS THALING    
                Kell 17            TEATED, kl 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS: JAAN LATTIKU raamatust TULGE VEE JUURDE, loeb AARE VILU; 17.15 IISRAELI MINUTID; 17.30 PIIBLILUGEMINE: peatükke Apostlite tegude raamatust loeb ANDRES SAUMETS; 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            ERR uudised: SAATEKAVA, kl 18.30 JÄRJEJUTT: SVEN DANELL’i mälestusteraamatut KULDRANNAKE, loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            ORTODOKSIA saate pühakulugudes kuuleme vaga märter EUDOKIAst. Saate teises pooles jätkab ülempreester Mattis Palli - EAÕK ajalooga.Sarja toimetab preester KRISTOFOROS PARTS    
                Kell 20            NAISTEJUTUD: KUI TUME VEEL KAUAKS KA SINU MAA.... Need Juhan Liivi luuleread on tuttavad kõikidele eestimaalastele, rääkimata Alatskivi kandi rahvast. HOOLIMINE KÕIGEPEALT! Kahe kuulsa Eesti luuletaja – Juhan Liivi ja Anna Haava kodukant Peipsi-mail on täna ka näitleja ja teoloogi MALLE PÄRNA kodukant. Mida Eesti ja eestimaalased temale tähendavad, kuuleme saatest. Vestlust juhatab Mare Pihlak    
                Kell 21            Loeb LINDA LÄÄTS lastele ÕHTUJUTTU; seejärel SAATEKAVA ja RAADIO-KANTSEL, siis kuuleme JOEL LUHAMETSA EV aastapäeva  jutlust – JUMALAST LAHUS EI SUUDA ME MIDAGI    
                Kell 22            KLASSIKAVARAMU: ÕNNIS ON INIMENE. REIN KALMUSe autorisaade CIRILLIUS KREEGi loomingust    
                Kell 23            Teated, 23.05 Vaimulik mõte, 23.15 Iisraeli minutid, 23.30 Piiblilugemine, 23.45 Piiblivõti    
                Kell 24            KÜLALISESTUUDIO: ELU NAGU LOOMAAED. Saatekülaline on tuntud loodusemees ja loomade sõber , zooloog ALEKSEI TUROVSKI, saatejuht on MARGUS EINLO    
                Kell 1 öösel            ELUPUU: ÕIGE AEG. 10 aasta tagasi, 2005-ndal aastal jõuti Eesti Politseis kaplanaadi käivitamiseni. Vestlusringis on toonased asja eestvedajad -  politseijuht RAIVO AEG ja politseiametnik ULVI PÕLLU ning veel tänagi politsei peakaplanina teeniv vaimulik JAAN JAANI. Vestlust juhatab Mare Pihlak    
                Teisipäeval:       kl 6 Piibel Kaanest Kaaneni     kl 6.45 piiblivõti     kl 7
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